
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.05.2014                                                                                           № 66 

с. Кудрино 

 

 Об организации обеспечения населения Кудринского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

средствами индивидуальной защиты 

 

 

             В соответствии с приказом МЧС России от 21.12. 2005 № 993 «Об 

утверждении положения об организации  обеспечения населения 

средствами индивидуальной защиты»,  в целях  создания запасов средств 

индивидуальной защиты, организации выдачи их в военное  время и  при  

угрозе или возникновении чрезвычайной ситуации,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Для выдачи средств индивидуальной защиты (далее по тексту 

СИЗ) неработающему населению Кудринского сельсовета Тогучинского 

района создать пункты выдачи СИЗ; 

2. Определить:  

          2.1. Ответственных за получение СИЗ со специализированного 

склада находящегося по адресу Новосибирская область, г. Тогучин, ул. 

Алтайская 5(приложение № 1); 

 3. Заместителю председателя комиссии по делам КЧС и ПБ 

администрации  Кудринского сельсовета Балаганской О.В. предоставить 

информацию  на необходимое количество СИЗ для неработающего 

населения;  

4. Заключить договор на транспортные услуги для получения и 

доставки СИЗ со специализированного склада находящегося по адресу 

Новосибирская область, г. Тогучин, ул. Алтайская 5(копия прилагается); 

          5.   Рекомендовать руководителям объектов экономики независимо 

от их формы собственности иметь для всех сотрудников СИЗ; 

6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом     

печатном издании «Кудринский Вестник»; 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

Глава  

Кудринского сельсовета 

Тогучинского района   

Новосибирской области                                                   Е. А. Сапеги 
 

Шиколович 

39 443 



 

                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                 Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Кудринского сельсовета 

Тогучинского района  

от 20.05.2014  № 66 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

организаций, развертывающих пункты выдачи СИЗ для неработающего населения  

Кудринского сельсовета Тогучинского  района 

 

№ ПВ СИЗ 

(ответственный) 

 

Организация, 

развертывающая пункт 

выдачи СИЗ 

   Адрес ПВ СИЗ 
Неработающее население населенных 

пунктов получает СИЗ 

 

Шелехов Н.И. 

 

 

     МКОУ Кудринская    СОШ 

 

 

     с. Кудрино,  

      ул. Центральная, 4                                                                

 

с. Кудрино 

 

 

Балаганский 

А.В. 

 

    МУП ЖКХ «Кудринское»      

 

              

 

      подвижной 

 

 

ст. Мурлыткино,  о.п. Мезениха, д. 

Мезениха, о. п. Рожневский бор,  д. 

Брусянка,  д. Канарбуга,  с. Златоуст 

    
 

 

 

 

 



 


